PAGE

[image: image1.jpg]

Совет депутатов

городского округа Шатура Московской области

РЕШЕНИЕ

от 15.08.2018 № 3/54
            г. Шатура
Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа Шатура
В соответствии с Федеральным закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Шатура Московской области
 Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа Шатура (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и разместить на сайте городского округа Шатура в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов                                                              Ю.А. Самышев

Глава городского округа                                                                                А.Д. Келлер